
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 
1680 del 30 novembre 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 
luglio 2013 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, 
con D.R. n. 1255 del 22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 
2016; 

- Visto il Regolamento Interno del Dipartimento di Scienze per l’Economia e 
l’Impresa; 

-  Visto il Decreto del Direttore Repertorio n. 228 Prot. n. 30829 del 
13/02/2023 di indizione delle elezioni di n. 2 rappresentanti dei Professori e 
Ricercatori nella Giunta del Dipartimento; 

-          Visto il verbale della Commissione del seggio e gli esiti della votazione; 

-  Accertata la regolarità degli atti; 

Per i motivi citati in premessa, 

DECRETA 

- Di nominare membri della Giunta fino alla conclusione del quadriennio 2020-
2024 il Prof. Marco Bellucci e la Dott.ssa Matilde Milanesi. 

- Di autorizzare, la pubblicazione del presente Decreto, all’Albo Ufficiale di 
Ateneo e sul sito internet del Dipartimento. 

 

Firenze, 06/03/2023            

Il Direttore 

          F.to Prof.ssa Maria Elvira Mancino 




		2023-03-06T20:18:01+0100




